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Zagłówek samochodowy poduszka
podróżna oparcie na głowę szyje do
samochodu regulowane czarny

Cena 69,90 zł

Kod producenta KX5705

Kod EAN 5903039724839

Opis produktu
  

ZAGŁÓWEK SAMOCHODWY REGULOWANY NA GŁOWĘ SZYJĘ
CZARNY

Zadbaj o bezpieczną i komfortową podróż!

Nowoczesny zagłówek zapewni bezpieczny sen podczas podróży, zabezpieczając
głowę i szyję przed urazami.

Wyposażony został w dwa niezależne ramiona, które można podnieść lub obniżyć
pod kątem 180 stopni. Mięciutkie poduszki umieszczone na bokach zapewnią
niezwykły komfort podczas podróży. Nie musisz układać się w niewygodnej
pozycji opierając głowy o szybę czy pas ryzykując przy tym urazem. Zagłówek
podtrzyma głowę, a miękka poduszka pozwoli się zrelaksować.

Uniwersalny rozmiar  zagłówka sprawia, że jest on odpowiedni zarówno dla dzieci
jak i dorosłych.

Wykonany z wysokiej jakości materiałów  i tworzywa sztucznego gwarantujących
długie użytkowanie.

Prosty, szybki i niezwykle intuicyjny montaż. Należy go przymocować do prętów
zagłówka samochodowego. W tym celu trzeba odkręcić tylne śrubki w zagłówku i
wybrać odpowiedni rozmiar osłonki na pręty. Dobrze dobrana osłonka ustabilizuje
zagłówek i sprawi, że podczas jazdy nie będzie przesuwał się na boki. Przyłóż
zagłówek do prętów i przykręć tylną osłonę. Możesz go zainstalować na przednim
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i tylnym siedzeniu   jednym warunkiem jest to, że zagłówek nie może być
zespolony na stałe z fotelem.

Pasuje do niemal wszystkich modeli samochodów.

Łatwy w czyszczeniu. Dzięki temu, że został wykonany z materiału imitującego
skórę wystarczy przetrzeć go wilgotną ściereczką. Pokrowce na poduszeczki są
zdejmowane i zapinane na rzepy.

Doskonale sprawdzi się podczas długich podróży. Sprawi, że każdy dłuższy wyjazd
nie będzie więcej kojarzył się ze zmęczeniem i brakiem wygody. Zagłówek
zapewni bezpieczny i komfortowy sen.

Parametry techniczne:

  

Tworzywo: plastik; sztuczna skóra; pianka memory
  

Kolor: czarny
  

Wymiary zagłówka: 26cm x 22cm 23cm
  

max średnica otworu na pręty: 1,2cm
  

minimalna średnica otworu na pręty: 0,9cm
  

max szerokość: 26cm
  

minimalna szerokość: 15cm
  

Wymiary opakowania: 29cm x 33cm x 3,5cm
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Zapakowane w kartonowe opakowanie.
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